令和 3 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 三 幸 株  式 会 社

代表取締役社長 村上 賢昭

問合せ先 取締役

総務部長兼人事部長 泉 真一

（TEL．03－5217－1623）

人事異動に関するお知らせ

当社は、令和3年11月25日開催の取締役会において、下記の人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

・人事異動（令和4年1月1日付）

（下線部異動）

氏 名 新 旧

赤羽 仁 南関東支店長 兼 営業部       営業部長

東原 聡 営業部長       営業部 顧問

以上